

Pachet papetarie

I.D.: 64368234

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.682,06 RON - 1.682,06 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs Cantitate UM Pret bucata Suma neta 1 Roller 0.3 mm Schneider One Hybrid C 2.00 Buc 5.20 10.40 2 Roller 0.3 mm Schneider One Hybrid C 2.00 Buc 5.20 10.40 3 Roller 0.3 mm Schneider One Hybrid C 2.00 Buc 5.20 10.40 4 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 10.00 BUC 2.17 21.70 5 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 10.00 BUC 2.17 21.70 6 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 10.00 BUC 2.17 21.70 7 "Capse nr 10 1000 buc/cutie Forster 20.00 Cutie 0.52 10.40 8 Plic B4 kraft silionic cu burduf 40mm 10/set 10.00 Set 12.30 123.00 9 "Sfoara din bumbac alba 100g 20.00 Ghem 5.00 100.00 10 Creion 4B Koh-i-noor K1500 30.00 BUC 1.40 42.00 11 Pix Schneider K15 15.00 BUC 1.66 24.90 12 Pix Schneider K15 15.00 BUC 1.66 24.90 13 Pix Schneider K15 15.00 BUC 1.66 24.90 14 Creion mecanic 0.5mm Scriba Mex 35.00 BUC 2.15 75.25 15 "Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers 25.00 BUC 1.00 25.00 16 "Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers 25.00 BUC 1.00 25.00 17 "Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers 25.00 BUC 1.00 25.00 18 "Capsator 30 coli Sax 539 Flat Clinch 4.00 BUC 34.00 136.00 19 "Perforator 65 coli Sax Design 618 1.00 BUC 125.00 125.00 20 Fluid corector NN 20ml 10.00 BUC 2.58 25.80 21 "Dosar din carton alb cu sina Prom 50.00 BUC 0.77 38.50 22 "Clip metalic Forster 32mm (1 1/4") 12buc/cutie 1.00 Cutie 7.71 7.71 23 Pix cu gel 0.7mm For
